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Name Vorname Verein LG LP Summe TOTAL Pl.
1. Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  722

Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  722
Kräck Marius ZSG Bavaria Unsernherrn  485 1929

2. Görbing Kirsten FSG Ingolstadt 621
Görbing Fabian FSG Ingolstadt 449
Tischler Franz FSG Ingolstadt 415 1485

3. Mandelmeier Alexandra Bavaria Weichering 568
Mandelmeier Maximilian Bavaria Weichering 486
Köppl Leon Bavaria Weichering 408 1462

4. Reichler Maximilian Die Buren Hundszell X 439
Wagner Andreas Die Buren Hundszell 396
Naumann Max Die Buren Hundszell 493 1328

5. Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr 619
Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr 533
Francescano Bernardo Einigkeit Haunwöhr 92 1244

Name Vorname Verein LG LP Summe
1. Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  1439

Pelikan Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn  1428
Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  1413 4280

2. Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  1354
Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  1205
Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  945 3504

3. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 1339
Tyroller Meriam FSG Ingolstadt 1227
Pitzel Markus FSG Ingolstadt 258 2824

4. Huber Sebastian Bavaria Weichering 1191
Heinrich Jakob Bavaria Weichering 722
Gassner Andrea Bavaria Weichering 245 2158

Name Vorname Verein LG LP Summe
1. Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  1529

Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  X 1379
Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  1333 4241

2. Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 1381
Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm 1485
Lang Julia Edelweiß Rothenturm 1361 4227

3. Baer Simon Die Buren Hundszell 1418
Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 1251
Stipe Cirko Die Buren Hundszell 1219 3888
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ZSG gedruckt am : 29.05.2011

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  177 188 176 181 722 Ø 180,50 24 65
2. Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  174 178 185 185 722 Ø 180,50 65 86
3. Görbing Kirsten FSG Ingolstadt 143 151 172 155 621 Ø 155,25 82 142
4. Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr 145 143 171 160 619 Ø 154,75 60 107
5. Mandelmeier Alexandra Bavaria W eichering 154 121 154 139 568 Ø 142,00 50 133
6. Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr 144 127 127 135 533 Ø 133,25 32 128
7. Mandelmeier Maximilian Bavaria W eichering 137 110 123 116 486 Ø 121,50 60 94
8. Kräck Marius ZSG Bavaria Unsernherrn  129 105 106 145 485 Ø 121,25 63 241
9. Reichler Maximilian Die Buren Hundszell X 104 115 112 108 439 Ø 109,75
10. Görbing Fabian FSG Ingolstadt 116 89 121 123 449 Ø 112,25 250 250
11. Tischler Franz FSG Ingolstadt 96 117 115 87 415 Ø 103,75 93 151
12. Köppl Leon Bavaria W eichering 106 116 118 68 408 Ø 102,00 28 128
13. Bielmeier Christoph Blücher Spitalhof 74 112 116 105 407 Ø 101,75 73 232
15. W agner Andreas Die Buren Hundszell 117 96 84 99 396 Ø 99,00 117
16. Naumann Max Die Buren Hundszell 104 132 112 145 493 Ø 123,25 150 219
17. Selbmann Lisa Bavaria W eichering 80 74 154 Ø 77,00 134
18. Francescano Bernardo Einigkeit Haunwöhr 92 92 Ø 92,00 194 246
19. Petri Richard FSG Ingolstadt 83 83 Ø 83,00 99

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  360 361 361 357 1439 Ø 359,75 14 66
2. Pelikan Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn  372 346 363 347 1428 Ø 357,00 64 72
3. Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 354 360 354 357 1425 Ø 356,25 49 60
4. Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  352 347 349 365 1413 Ø 353,25 51 51
5. Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  327 340 340 347 1354 Ø 338,50 72 105
6. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 332 334 338 335 1339 Ø 334,75 48 84
7. Tyroller Meriam FSG Ingolstadt 290 314 322 301 1227 Ø 306,75 53 92
8. Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  330 296 282 297 1205 Ø 301,25 65 107
9. Huber Sebastian Bavaria W eichering 207 328 329 327 1191 Ø 297,75 71 97
10. W agner Markus Die Buren Hundszell 282 283 275 301 1141 Ø 285,25 51 174
11. Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  316 323 306 945 Ø 315,00 32 59
12. Simet Jana ZSG Bavaria Unsernherrn  190 182 225 277 874 Ø 218,50 201 227
13. Heinrich Jakob Bavaria W eichering 204 204 166 148 722 Ø 180,50 230 250
14. Naumann Sebastian Die Buren Hundszell 295 288 583 Ø 291,50 30 37
15. Pitzel Markus FSG Ingolstadt 258 258 Ø 258,00 139
16. Gassner Andrea Bavaria W eichering 245 245 Ø 245,00 117

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  386 388 381 374 1529 Ø 382,25 12 35
2. Baer Simon Die Buren Hundszell 361 364 340 353 1418 Ø 354,50 46 89
3. Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 343 352 346 340 1381 Ø 345,25 66 67
4. Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 326 350 360 345 1381 Ø 345,25 34 64
5. Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  X 348 336 343 352 1379 Ø 344,75 171 182
6. Schmid Julian Edelweiß Rothenturm 327 336 344 350 1357 Ø 339,25 51 81
7. Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  350 332 322 329 1333 Ø 333,25 53 92
8. Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 290 342 316 303 1251 Ø 312,75 36 44
9. Stipe Cirko Die Buren Hundszell 281 326 314 298 1219 Ø 304,75 21 90
10. Maier Manuel Die Buren Hundszell X 274 302 293 292 1161 Ø 290,25
11. Timm Luise Blücher Spitalhof 274 283 288 311 1156 Ø 289,00 75 81
12. Englisch Matthias Bavaria W eichering 323 315 328 966 Ø 322,00 75 101
13. Heindl Thomas Die Buren Hundszell 193 252 445 Ø 222,50 76 81
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ZSG gedruckt am : 29.05.2011

Sektionsjugendfernwettkampf 2011  -  Gesamtwertung
Ringe

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm 371 371 371 372 1485 Ø 371,25 42 52
2. Lang Julia Edelweiß Rothenturm 342 347 336 336 1361 Ø 340,25 29 153
3. Borrmann Peter Bavaria W eichering 308 300 350 340 1298 Ø 324,50 36 90
4. Meyer Christoph FSG Ingolstadt 341 Ø 341,00 29
5. Ries Dominik Bavaria W eichering

Schüler  mit Schießhilfe
Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. 0
2. 0

Junioren A

16.04.11 ohne Gewähr



ZSG gedruckt am : 29.05.2011

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  177 188 176 181 722 Ø 180,50 24 65
2. Köppl Leon Bavaria W eichering 106 116 118 68 408 Ø 102,00 28 128
3. Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr 144 127 127 135 533 Ø 133,25 32 128
4. Mandelmeier Alexandra Bavaria W eichering 154 121 154 139 568 Ø 142,00 50 133
5. Mandelmeier Maximilian Bavaria W eichering 137 110 123 116 486 Ø 121,50 60 94
6. Krusche Nico Einigkeit Haunwöhr 145 143 171 160 619 Ø 154,75 60 107
7. Kräck Marius ZSG Bavaria Unsernherrn  129 105 106 145 485 Ø 121,25 63 241
8. Göth Maximilian ZSG Bavaria Unsernherrn  174 178 185 185 722 Ø 180,50 65 86
9. Bielmeier Christoph Blücher Spitalhof 74 112 116 105 407 Ø 101,75 73 232
10. Görbing Kirsten FSG Ingolstadt 143 151 172 155 621 Ø 155,25 82 142
11. Tischler Franz FSG Ingolstadt 96 117 115 87 415 Ø 103,75 93 151
12. W agner Andreas Die Buren Hundszell 117 96 84 99 396 Ø 99,00 117
13. Naumann Max Die Buren Hundszell 104 132 112 145 493 Ø 123,25 150 219
14. Görbing Fabian FSG Ingolstadt 116 89 121 123 449 Ø 112,25 250 250
15. Reichler Maximilian Die Buren Hundszell X 104 115 112 108 439 Ø 109,75

16. Petri Richard FSG Ingolstadt 83 83 Ø 83,00 99
17. Selbmann Lisa Bavaria W eichering 80 74 154 Ø 77,00 134
18. Francescano Bernardo Einigkeit Haunwöhr 92 92 Ø 92,00 194 246
19. Mehrlein Marco Einigkeit Haunwöhr 0

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  360 361 361 357 1439 Ø 359,75 14 66
2. Tyroller Karina FSG Ingolstadt 332 334 338 335 1339 Ø 334,75 48 84
3. Sangl Kathrin Edelweiß Rothenturm 354 360 354 357 1425 Ø 356,25 49 60
4. Polus Michael ZSG Bavaria Unsernherrn  352 347 349 365 1413 Ø 353,25 51 51
5. W agner Markus Die Buren Hundszell 282 283 275 301 1141 Ø 285,25 51 174
6. Tyroller Meriam FSG Ingolstadt 290 314 322 301 1227 Ø 306,75 53 92
7. Pelikan Sebastian ZSG Bavaria Unsernherrn  372 346 363 347 1428 Ø 357,00 64 72
8. Böhnke Marvin ZSG Bavaria Unsernherrn  330 296 282 297 1205 Ø 301,25 65 107
9. Huber Sebastian Bavaria W eichering 207 328 329 327 1191 Ø 297,75 71 97
10. Leonhardt Markus ZSG Bavaria Unsernherrn  327 340 340 347 1354 Ø 338,50 72 105
11. Simet Jana ZSG Bavaria Unsernherrn  190 182 225 277 874 Ø 218,50 201 227
12. Heinrich Jakob Bavaria W eichering 204 204 166 148 722 Ø 180,50 230 250

13. Naumann Sebastian Die Buren Hundszell 295 288 583 Ø 291,50 30 37
14. Steffen Bastian ZSG Bavaria Unsernherrn  316 323 306 945 Ø 315,00 32 59
15. Gassner Andrea Bavaria W eichering 245 245 Ø 245,00 117
16. Pitzel Markus FSG Ingolstadt 258 258 Ø 258,00 139

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  386 388 381 374 1529 Ø 382,25 12 35
2. Stipe Cirko Die Buren Hundszell 281 326 314 298 1219 Ø 304,75 21 90
3. Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 326 350 360 345 1381 Ø 345,25 34 64
4. Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 290 342 316 303 1251 Ø 312,75 36 44
5. Baer Simon Die Buren Hundszell 361 364 340 353 1418 Ø 354,50 46 89
6. Schmid Julian Edelweiß Rothenturm 327 336 344 350 1357 Ø 339,25 51 81
7. Harnisch Franz ZSG Bavaria Unsernherrn  350 332 322 329 1333 Ø 333,25 53 92
8. Schmalzl Carolin Blücher Spitalhof 343 352 346 340 1381 Ø 345,25 66 67
9. Timm Luise Blücher Spitalhof 274 283 288 311 1156 Ø 289,00 75 81
10. Kürzinger Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  X 348 336 343 352 1379 Ø 344,75 171 182
11. Maier Manuel Die Buren Hundszell X 274 302 293 292 1161 Ø 290,25

12. Englisch Matthias Bavaria W eichering 323 315 328 966 Ø 322,00 75 101
13. Heindl Thomas Die Buren Hundszell 193 252 445 Ø 222,50 76 81

Sektionsjugendfernwettkampf 2011  -  Gesamtwertung
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Sektionsjugendfernwettkampf 2011  -  Gesamtwertung
Teiler

Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. Lang Julia Edelweiß Rothenturm 342 347 336 336 1361 Ø 340,25 29 153
2. Borrmann Peter Bavaria W eichering 308 300 350 340 1298 Ø 324,50 36 90
3. Eberl Alexander Edelweiß Rothenturm 371 371 371 372 1485 Ø 371,25 42 52
4. Meyer Christoph FSG Ingolstadt 341 Ø 341,00 29
5. Ries Dominik Bavaria W eichering

Schüler  mit Schießhilfe
Name Vorname Verein LG LP Ring Ring Ring Ring Summe Schnitt Teiler Teiler

1. 0
2. 0

Junioren A

16.04.11 ohne Gewähr
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Schützenscheibe geg. Hans Kring 2011
Name Vorname Verein LG LP Teiler Teiler

1. Kessel Carima ZSG Bavaria Unsernherrn  12 35
2. Kräck Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn  14 66
3. Stipe Cirko Die Buren Hundszell 21 90
4. Neff Nihad ZSG Bavaria Unsernherrn  24 65
5. Köppl Leon Bavaria Weichering 28 128
6. Lang Julia Edelweiß Rothenturm 29 153
7. Francescano Marco Einigkeit Haunwöhr 32 128
8. Sangl Mathias Edelweiß Rothenturm 34 64
9. Sinzinger Alexander Die Buren Hundszell 36 44
10. Borrmann Peter Bavaria Weichering 36 90

Sektionsjugendfernwettkampf 2011
Teiler

16.04.11 ohne Gewähr


